
PREFEITURA

LUZIANIA SECRETARIA DE ~

SjADMINISTRAÇAO
UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO.

PORTARIA N° 145, DE 24 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a lotação de servidores públicos municipais.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal
n° 077, de 02 de fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

Considerando o Decreto Municipal de n° 147 , de 24 de maio de 2023.

RESOLVE:

Art. I 2 . A LOTAÇÃO dos servidores públicos abaixo elencados:

I. Designar servidora WILLIAM CINTRA SOUZA, inscrito no CPF/MF
080.817.771-05, para o Cargo de Assessor Intermediário 11 (AI1 1), para exercer
suas funções na Secretaria Municipal de Comunicação do Município de Luziânia,
Estado de Goiás.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 09 de maio de 2023.

ELIAS CAVALCANTE DALROCHA JUNIOR
Secretário Municipal de Administração

1


